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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Sayı : E-60212789-429-00062828528
Konu : 2021 Ahi Evran Yılı

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere 20 Şubat 2021 tarihli ve 31401 sayılı Resmî Gazete’de Cumhurbaşkanlığı
tarafından “2021 yılının Ahi Evran Yılı Olarak Kutlanması” konulu 2021/4 sayılı Genelge yayımlanarak
yürürlüğe girmiştir.

Genelgede, Anadolu'da Ahilik teşkilatının kurucusu, esnaf ve sanatkâr zümresinin piri olarak kabul
edilen, çok yönlü bir ilim ve fikir insanı Ahi Evran'ın, Ahilik teşkilatı ile sosyal, iktisadi ve siyasi hayata
yön verdiğini, Anadolu'nun vatanlaşmasında, Osmanlı Devleti'nin kuruluşunda ve bir cihan devleti
olmasında büyük rol oynadığını, tefsir, hadis, fıkıh, kelam ve tıp alanlarında derin bir âlim, tasavvuf
yolunda yüksek makam sahibi bir veli olduğu ifade edilmiştir.

Ahilik teşkilatının, geçmişte sosyal ve ekonomik hayati yönlendirdiği gibi günümüzdeki birçok sosyal ve
iktisadi kuruluşun oluşumunda ve şekillenmesinde de büyük pay sahibi olduğu belirtilmiştir.

Genelgenin devamında, doğumunun 850. yılı olan 2021 yılı, UNESCO tarafından anma ve kutlama yıl
dönümleri arasına alınan Ahi Evran'ı anmak ve Ahilik müessesini dünya milletlerine en doğru şekilde
anlatmak, bu kutsal emaneti sonraki nesillere aktarmak amacıyla 2021 yılı boyunca yurt genelinde ve yurt
dışında etkinlikler düzenlenmesine karar verildiği ifade edilmiştir.

Bu kapsamda düzenlenecek etkinliklerin de Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda ilgili kamu kurum ve
kuruluşlarıyla birlikte yürütüleceği ayrıca etkinliklerin en iyi şekilde gerçekleştirilebilmesi için ihtiyaç
duyulacak her türlü destek, yardım ve kolaylığın tüm kamu kurum ve kuruluşlarınca geciktirilmeksizin
öncelikli olarak yerine getirilmesi hususu da söz konusu Genelgede belirtilmiştir.

Bu kapsamda ekli listede yer alan ve kurumunuzca yayımlanan dergilerde Ahi Evran ve Ahilik
konusunun yıl içerisinde işlenmesinin Ahilik felsefesinin geniş kitlelere duyurulması açısından önem arz
ettiği düşünülmektedir. Dergilerinizde işlenmek üzere Ahilik konusunda içeriğe ihtiyaç duyulması
durumunda Bakanlığımızca gerekli destek verilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Necmettin ERKAN
Bakan a.

Genel Müdür

Ek: Dergi ve Kurum Listesi
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Dağıtım:
Adalet Bakanlığı
Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı
Milli Savunma Bakanlığı
Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı
Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığı
Türk Tarih Kurumu Başkanlığı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi Başkanlığı
Diyanet İşleri Başkanlığı
Gençlik ve Spor Bakanlığı
Göç İdaresi Genel Müdürlüğü
Polis Akademisi Başkanlığı
Milli Eğitim Bakanlığı
Kamu Denetçiliği Kurumu Başdenetçiliği
Sayıştay Başkanlığı
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı
Türk Hava Yolları Anonim Ortaklığı Genel Müdürlüğü
Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü
Türk Dil Kurumu Başkanlığı
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanlığı
Vakıflar Genel Müdürlüğü
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
.



Bu belge güvenli
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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

 Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-19863661-349-23460712 01.04.2021
Konu : 2021 Ahi Evran Yılı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) 2021/4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi.
b) Ticaret Bakanlığının 15.03.2021 tarih ve E-89238229 sayılı yazısı.
c) Ticaret Bakanlığının 17.03.2021 tarih ve  E-89238226 sayılı yazısı. 

 Doğumunun 850. yılı olan 2021 yılı, UNESCO tarafından anma ve kutlama yıl dönümleri arasına 
alınan Ahi Evran'ı ve yüzlerce yıldır bu topraklarda Ahilik geleneğini yaşatmış tüm esnaf ve 
sanatkarlarımızı rahmetle yad etmek, bilginin hikmetle, ticaretin ahlakla buluştuğu Ahilik müessesini 
dünya milletlerine en doğru şekilde anlatmak, bu kutsal emaneti sonraki nesillere aktarmak amacıyla 
Cumhurbaşkanlığı tarafından 2021 yılı boyunca yurt genelinde ve yurt dışında etkinlikler 
düzenlenmesine ilişkin ilgi (a) genelge 20 Şubat 2021 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  “2021 
yılının Ahi Evran Yılı Olarak Kutlanması” konulu söz konusu genelge ile yıl boyu düzenlenecek 
etkinliklerin Cumhurbaşkanlığı himayelerinde ve Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, ilgili kamu kurum 
ve kuruluşlarla birlikte yürütüleceği belirtilmiştir. 

Ticaret Bakanlığı ile Ahilik Kutlamaları Merkez Yürütme Kurulu Üyesi olan Genel 
Müdürlüğümüz işbirliğinde konu ile ilgili faaliyetler yürütülmesi amacıyla çalışmalar sürmektedir.  Bu 
çalışmalar kapsamında, 2021 Ahi Evran Yılı kapsamında düzenlenecek olan etkinlikleri koordine edecek 
olan Ticaret Bakanlığının ilgi (a) ve (b) yazıları ile Bakanlığımıza bağlı okullarda  Ahi Evran-ı Veli ve 
Ahilik kültürü konulu faaliyetler gerçekleştirilmesi talep edilmiştir. 

Ticaret Bakanlığının ilgi yazıları kapsamında Ahi Evran-ı Veli ve Ahilik kültürü konulu 
faaliyetler gerçekleştirilmesi amacıyla Genel Müdürlüğünüze bağlı okullara duyuru yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Kemal Varın NUMANOĞLU
            Genel Müdür

Eki: İlgi Genelge ve Yazılar (5 sayfa)

Dağıtım: A Planı
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